UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA **FAKULTAS ILMU KOMPUTER**

Kampus I: Jl. Harsono RM No. 67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan, 12550 Telepon: (021) 27808121 - 27808882

Kampus II: Jl. Raya Perjuangan, Marga Mulya, Bekasi Utara, Jawa Barat, 17142 Telepon: (021) 88955882, Fax.: (021) 88955871

Web: fasilkom.ubharajaya.ac.id, E-mail: fasilkom@ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: ST/221/III/2022/FASILKOM-UBJ

Tentang PENUGASAN DOSEN MENGIKUTI KEGIATAN SEMINAR

DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Menimbang

: Bahwa dalam rangka Pengembangan Dosen Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya, maka dipandang perlu mengeluarkan Surat Tugas.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
 - 3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 4. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
 - 5. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Tahun Akademik 2021/2022.
 - 6. Rencana Kerja dan Anggaran Pembelanjaan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Tahun 2021/2022.

DITUGASKAN:

Kepada

: Dian Hartanti, S.Kom., MMSI.

NIDN. 0329098303

Untuk

- : 1. Melaksanakan tugas sebagai Peserta dalam acara Webinar dengan tema ""Menulis Ilmiah", Siapa Takut?".
 - 2. Yang dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Sabtu, 12 Maret 2022

: Aplikasi Zoom Meeting

Penyelenggara: Rumah Literasi 45

- 3. Melaporkan hasil pelaksanaan kepada Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- 4. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Selesai.

Ditetapkan di

Bekasi

Pada tanggal

09 Maret 2022

DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Tyastuti Sri Lestari, S.Si., M.M.

NIP. 1408206